Aktiviteter i Region @st 2013
Budget til aktiviteter 2013

Forbrug pa aktiviteter:

januar EF@ smerteskole m.v.
Deltagelse pa ergo.udd.udv., Sorg

februar Workshop for ledige, Valby
Intro stud., Metropol

marts Erfamgde jobsggende

april Social kapital

maj Metropol, afgangshold
ETF, 75 ar i Kgbenhavn

juni EFQ,

September Tema-arr. beskaeftigelse
Intro stud.

ETF, 75 ar i Naestved
Formgde REP13, Valby

oktober Inspirationsvaerksted for ledere
Formgde REP13, Valby
Etablering Seniorklub, Kgbenhavn
Deltagelse pa ergo.udd.udv., Sorg

november Formgde REP13, Valby
Afgangshold, Naestved

december Inspirationsveerksted for ledere, Ringsted
Udspecificeret

Generalforsamling
Blomster til bordpynt
Blomster til medlemmer
Gave medlemmer
Forplejning
50 mapper
SAF tryk materiale

GFialt

REGION @ST

150.233

2.057
1.141
10.969
1.904
591
10.000
285
28.668
869
7.084
667
19.490
5.393
4.846
2.402
1.050
1.141
1.366
120
15.059

115.100

225
600
418
17.081
398
685

19.406



